[image: http://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/sapl_documentos/props_sapl/logo_casa.gif]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174.
Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

REQUERIMENTO DE N°: _____/2022

Assunto: Requerimento de informações quanto aos programas da Agricultura Familiar
Requerente: Vereadora Ângela Piovesan

Requerido:  Sr. PREFEITO VANDERLEI ANTÔNIO DE ABREU.
Extensivo ao Sr. Leandro Oberte Schaedler
Secretário Mun. de Agricultura e Desenvolvimento Econômico Sustentável

Pelo Presente e na forma Regimental
requeiro a mesa, ouvido o soberano Plenário
que seja Oficiado:

Pelo presente, solicito as seguintes informações: Quais os programas existem na Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Econômico Sustentável? Quais programas estão ativos?
Ainda em tempo, solicito também, se há algum programa visando o publico alvo do Projeto Arara Azul, ainda, como está sendo resolvido o abastecimento de águas nas chácaras daquele lugar.

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2022.

ÂNGELA APARECIDA PIOVESAN
Vereadora

image1.png